平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、主力サービスであります介護サービス事業におきまして、訪問入浴介護サービス、訪問看護サービス、グループ

ホーム、デイサービス、ショートステイを中心に集客が順調に推移し、当初の第２四半期連結累計期間の予想額を上回ることが見込まれ

るため、連結業績予想を修正しております。

平成20年8月19日
各 位

上場会社名 セントケア・ホールディング株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 村上 美晴

（コード番号 2374）

問合せ先責任者 常務取締役 財務・経理部長 関根 竜哉

（TEL 03-3538-2943）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,944 76 36 △117 △1,630.24

今回発表予想(B) 10,051 218 192 11 154.04

増減額(B-A) 107 142 156 128 ―――

増減率(%) 1.1 187.3 431.1 ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期） 8,003 △88 △90 △135 △1,890.94

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) ― ― ― ― ―

増減額(B-A) ― ― ― ― ―――

増減率(%) ― ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) ― ― ― ― ―

増減額(B-A) ― ― ― ― ―――

増減率(%) ― ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) ― ― ― ― ―

増減額(B-A) ― ― ― ― ―――

増減率(%) ― ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

― ― ― ― ―

 損益面につきましては、訪問入浴介護サービス、デイサービスの稼働率向上並びに訪問看護サービスのお客様単価の上昇、株式会社

コムスンから事業承継した14社の訪問介護サービスにおける業務効率化による売上総利益の改善が、当初の第２四半期連結累計期間

の予想額を上回ることが見込まれるため、連結業績予想を修正しております。

 なお、通期連結業績予想につきましては、今年度後半にかけて訪問介護サービス、居宅介護支援サービス、デイサービスにおいて、集

客に不透明な部分があることから変更はございません。

 （注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる

    結果となる可能性があることをご留意下さい。

以 上